## DEORVM GENEALO.

QIAS A PYLADE VERSIBVS  
 conclusæ, liber 1411.

Tertium eximum nobis parat, ecce laborens,  
 Saturno genitus Iuppiter, ortus Opis.  
 Edidit hic Musas, uatum pia numina, doctas ;  
 Mnemosyne dicta est quae poperisse nonem.  
 Per se idem noctes socium qua passa Tonantem,  
 Vertice Pieris fastibus aucta redit.  
 Calliope Graco primam sermone Poëta,  
 Quod bona vox illi fersur adesse, vocant.  
 Quod celebret qua gesta canit per carmina, Clio,  
 Surgit q[uod] ex illa gloria, nomen habet.  
 Hanc inuentricem histeria monumenta rulervit,  
 Qua nota antiqui temporis acta forent.  
 Dicta fuit dulces Erato quia canet amores,  
 Nam quod sp[iritu] dicit Graius, amare sonat.  
 Num inuenimus connubia prima fuisse,  
 Reculit ad nostros nuncia fama dies.

At quia multiplici canto virte usq; Thalia

Inq; dies florat Palladis amans amor.

Eius una arboribus fratos matore strondit;

Rumor ait primos edidisse Patres,

Melpomene à canto florit appellatio, verum

Terpsichora, colere quod canet ipsa chorus,

Enterpenq; vocare, quoniam delicit et, & offe

Omnibus affuet gratia canore suo.

Huic primum dulcem modulata est tibia canorum

Si ratus à prisca sermo referatur aucto.

Eudibus à multis, memorino Polymenam aucto

Arvernum cultu, notitiamq; dedit.

A celo franco, calestes promere canimus

Pertur, & astrorum praeocuisse vias.

Has simul à canto Larium dixisse Camarumq;

Arginum Musas, dogmata, certa fida.

Seu quod nos doceant: nam fere idonea Polymena

Nostra quod affuerit lingua docere levare

Sine quod acquirant, haec namq; suffe putantur.

Artibus aurores omnibus, atq; duos.

Quod rursus Helicon Baotia mons dedidit oratione.

Inde Holiconiadum nomina sape tenentes.

Non procul assurgit quoniam Parnassus rupes

Phocidis, hanc impar vertice, vel minime.

Quamq; habitaesse ferunt pariter, Parnassusq;

Carminibus crebris turba diserta vocato.

Quod Thoracum Aonid est regio, conformato terra

Phocidos, Aonidas hinc vocare solent.

Quodq; Cytheronem saltum coluisse feruntur,

Appellant varum metra Cytheriadas.

Pieridas Macedum regio celebrata vocaro

Tradidit antiquo nomine Pieria,

Euthiam dixerunt noni. sed Pieris illi

Pieria dederat nomina sylva prius,

Sunt qui Pieridum cantantesibus agmine viato;

A teridem Musis nomina sumpta velint.

Thessia Phocao sedet urbs Helicone propinquo

Littore, qua genitam Thespida in urbe volunt.

Excitat una nouem Musarum Thesspis alumna.

Vnde illas solisti dicere Thesspidas.

Fons tuis est Helicon nitidis purissimis undis.